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SUMINISTRO DE MATERIAL PUBLICITARIO RELOJES DE PARED CON IMAGENES DE PREVENCION DE (LCERAS POR PRESION PARA EL PROGRAMA DE SEGURIDAD DEL PACIENTE
VERIFICACION DE REQUISITOS
Verificaclén
Fotocopia Planllla / antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes Certificado de NO Registro Unico | certificado Registro
Carta de Existencla y Cludadania disciplinarios | encontrarse Incurso | | Tributario pago Naclonal de
PROPONENTE presentacin Representaclén | Representante fiscales y en inhabilidades o | Certificado cuenta (RUT) seguridad Medldas
Anexo 1 Legal Legal Judiciales Incompatibilidades : bancarla soclal Correctivas
para Contratar
CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
NORIDA RAMIREZ ARDILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIPOGRAFIA CABRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
STERILIZE SERVICE S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES: i
El proponente CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ no cumple con el requisito No. 8, la constancia de pago que anexa corresponde tinicamente a cotizaciones realizadas al sistema de salud y no al Sistema General de

Seguridad Social.
La proponente NORIDA RAMIREZ ARDILA no cumple con el requisito No. 6 pues no anexa certificacién de existencia de cuenta bancaria

La sociedad STERILIZE SERVICE 5.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 2, pues su objeto social no permite desarrollar el objeto de la salicitud simple de ofertas
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